
Wild Pig 4654654644
6.05 kW 10 de Junio de 2024

DAC

788 kWh $ 5,695

11 820 kWh $338

94.06 % MES $ 5,357

$68,336.00 MXN $4,055.00 MXN $64,281.00 MXN

550 W 11 30.8 m 2



Propuesta 1 10 de Junio de 2024 25 de Junio de 2024

20240002

Wild Pig  
4654654644

piggy@gmail.com

11 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 68,336.00 $ 4,055.00 $ 0.00 $ 64,281.00 $ 64,281.00 $ 64,281.00

2 $ 70,386.08 $ 4,176.65 $ 0.00 $ 66,209.43 $ 66,209.43 $ 130,490.43

3 $ 72,497.66 $ 4,301.95 $ 0.00 $ 68,195.71 $ 68,195.71 $ 198,686.14

4 $ 74,672.59 $ 4,431.01 $ 0.00 $ 70,241.58 $ 70,241.58 $ 268,927.73

5 $ 76,912.77 $ 4,563.94 $ 0.00 $ 72,348.83 $ 72,348.83 $ 341,276.56

6 $ 79,220.15 $ 4,700.86 $ 0.00 $ 74,519.30 $ 74,519.30 $ 415,795.86

7 $ 81,596.76 $ 4,841.88 $ 0.00 $ 76,754.88 $ 76,754.88 $ 492,550.73

8 $ 84,044.66 $ 4,987.14 $ 0.00 $ 79,057.52 $ 79,057.52 $ 571,608.25

9 $ 86,566.00 $ 5,136.75 $ 0.00 $ 81,429.25 $ 81,429.25 $ 653,037.50

10 $ 89,162.98 $ 5,290.86 $ 0.00 $ 83,872.13 $ 83,872.13 $ 736,909.63

11 $ 91,837.87 $ 5,449.58 $ 0.00 $ 86,388.29 $ 86,388.29 $ 823,297.91

12 $ 94,593.01 $ 5,613.07 $ 0.00 $ 88,979.94 $ 88,979.94 $ 912,277.85

13 $ 97,430.80 $ 5,781.46 $ 0.00 $ 91,649.34 $ 91,649.34 $ 1,003,927.19

14 $ 100,353.72 $ 5,954.90 $ 0.00 $ 94,398.82 $ 94,398.82 $ 1,098,326.00

15 $ 103,364.33 $ 6,133.55 $ 0.00 $ 97,230.78 $ 97,230.78 $ 1,195,556.78

16 $ 106,465.26 $ 6,317.56 $ 0.00 $ 100,147.70 $ 100,147.70 $ 1,295,704.49

17 $ 109,659.22 $ 6,507.08 $ 0.00 $ 103,152.13 $ 103,152.13 $ 1,398,856.62

18 $ 112,949.00 $ 6,702.30 $ 0.00 $ 106,246.70 $ 106,246.70 $ 1,505,103.32

19 $ 116,337.47 $ 6,903.37 $ 0.00 $ 109,434.10 $ 109,434.10 $ 1,614,537.42

20 $ 119,827.59 $ 7,110.47 $ 0.00 $ 112,717.12 $ 112,717.12 $ 1,727,254.54

21 $ 123,422.42 $ 7,323.78 $ 0.00 $ 116,098.64 $ 116,098.64 $ 1,843,353.18

22 $ 127,125.09 $ 7,543.49 $ 0.00 $ 119,581.60 $ 119,581.60 $ 1,962,934.77

23 $ 130,938.84 $ 7,769.80 $ 0.00 $ 123,169.04 $ 123,169.04 $ 2,086,103.82

24 $ 134,867.01 $ 8,002.89 $ 0.00 $ 126,864.11 $ 126,864.11 $ 2,212,967.93

25 $ 138,913.02 $ 8,242.98 $ 0.00 $ 130,670.04 $ 130,670.04 $ 2,343,637.97



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 865.0 920.0 1,044.1 1,027.2 999.3 821.8 781.3 763.9 697.4 800.1 876.3 870.8

Consumo actual 900.0 800.0 850.0 700.0 500.0 900.0 800.0 850.0 0.0 0.0 0.0 0.0


